Финансовое управление администрации
Пышминского городского округа

Приказ

     от 20.12.2022 года                                                                                          № 64
пгт. Пышма

О внесении изменений в Порядок учета бюджетных обязательств получателей средств местного бюджета Финансовым управлением администрации Пышминского городского округа,
утвержденный приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 31.12.2020 № 87

В соответствии со  статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Внести в Порядок учета бюджетных обязательств получателей средств местного бюджета Финансовым управлением администрации Пышминского городского округа, утвержденный Приказом Финансового управления администрации Пышминского городского округа от 31.12.2020 N 87 "Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей средств местного бюджета Финансовым управлением администрации Пышминского городского округа", следующие изменения:
1) абзац второй части второй пункта 15 признать утратившим силу;
2) в абзаце третьем части второй пункта 15 слова ", объемам финансирования, утвержденным муниципальной  программой Пышминского городского округа" исключить;
3) пункт 16 признать утратившим силу;
4) в пунктах 17, 19 и части седьмой пункта 20 слова "пунктами 13 - 16" заменить словами "пунктами 13 - 15";
6) в части восьмой пункта 20 слово "ГРБС" заменить словами "главного распорядителя средств местного бюджета (далее - ГРБС)".
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его подписания.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Пышминского городского округа (www:Пышминский - го.рф).

Начальник Финансового управления
администрации Пышминского городского округа                                Л.Г. Рахимова